[image: http://www.mbi.com.br/mbi/files/media/image/brasil-municipio/rs-bom-retiro-do-sul-brasao.jpg][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.camarabomretirodosul.rs.gov.br

                     PROPOSIÇÕES 04 –Vereador Diogo Antoniolli

                     INDICAÇÃO – 06/2021

       O vereador Diogo Antoniolli, nos termos regimentais e ouvido o plenário, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal  em conjunto com a Secretaria Municipal de Obras que seja feita roçadas, limpeza de sarjetas, patrolamento e colocação de material, na Estrada Simão Pedro Poersch, no trecho do final da Rua José Armindo Beppler até a divisa com Fazenda Vilanova, na estrada que vai da bifurcação nas proximidades da Propriedade do Senhor Reinaldo Eidelwein até a BR 386 e a Estrada que sai do Pinhal até a propriedade do Senhor Roque Dornelles.

[image: ]

      Mensagem Justificativa:
     Senhor Presidente:
     Senhores vereadores:

     A presente indicação, tem como objetivo manter as estradas do interior em boas condições de trafegabilidade, tanto para os moradores quanto para um melhor fluxo do escoamento dos produtores que dependem desses trechos.

.
                                             Atenciosamente,

                         Bom Retiro do Sul, 30 de março de 2021.
[image: ]

image1.png
[ X JeXe]
SHOT ON POCO X3 NFC

image2.jpeg

image3.jpeg
N7

=z
§ %w%

image4.png
R
#,

08,

— o